turo memoratis Ulrico et Chunrado 75 lbr. denar. ratispon. monete: re- 

nuntiahant etiam sepedicti Chunradus et Ulricus omni actioni, seu impe- 

ticioni, que ipsis competere potuit et debuit in possessionibus antedictis. —

—  Et ut hmoi ordinatio rata permaneat et inconvulsa, presentem Iitteram 

inde conscribi et Sigillorum dni abbatis, Ottonis de Strubing, H a L n r i c i  

de A we ,  et Friderici Veslarii placuit munim ine roborari. Datum Ratis- 

pone in domo dni abbatis 1272. X. Kal. Februarii,. Testes sunt ex lai- 

cis: Otto de Straubing, H a i n r i c u s  de A w e ,  D i t r i c u s  de A w e ,  

K a r o l u s  de A w e ,  Heinricus Klafschink etc.

r

60.) 1273. E i  o r ig in a l i .

Heymo dei gra abbas totusque Conventus ordinis sei Benedict! ad 

scum Emmeramum Ratispone patere volumus universis per presentes, 

quod de eonsensu reverendi patris et domini nostri Leonis Ratispon. Epi 

imminentibus nobis gravibus defectibus eorum, que ad victum, et cultum 

vinearum nobis erant necessaria, quorundam quoque debitorum necessi

tate nos urgente quasdam areas plures, in quibus vetus oratorium fra- 

trum ordinis predicatorum Ratispone morantium est constructum, de qui- 

bus omnibus £ lbr. denar. Ratispon. monete l i b r a r i o  n o s t r o ,  et tres 

areas, in quibus novum fratrum eorundem monasterium est inceplum, de 

quibus eidem librario nostro 46 denarii, et cantori nostro 15. pro censu 

annuo debebantur, aliam quoque aream retro domum predictorum fra

trum , in  qua quondam habitabat Conradus dictus Niger, de qua 21. de

narii cellario nostro, duas etiam areas a latere ejusdem aree a parte me- 

ridionali protensas usque ad curiam sei Egidii, et usque in vicum, qui 

est juxta v e t e r e m  murum civitatis, de quarum una, que scilicet imme

diate conjuncta est domui dicti Conradi N igri, 32. denarii prefalo cellario 

nostro, de altera vero,,que remotior est, in qua nunc poraerium est plan*

iii* t. Abhandl. Y. Bd. 30

tatum, 31 denarii camerario nostro annis singulis solvebantur, Ecclesie 

nostre jure proprietatis attinentes, l  lbr. et 24 denarios in summa pro censu 

annuo nostro Conventui persolventes, vendidimus pure ac simpliciter —  

fratri Hugoni Priori, et Conventui dictorum fratrum ord. predicatorum 

dom us Ratispon. ad scum Blasium pro 22 lbr. denar. Ratispon. monete. 

Testes sunt: — — H e i n r i c u s  m i l e s  de O w e ,  D i e t r i c u s  m i l e s  

f ra  ter e j us ,  Fridericus Veslarius, Ulricus frater dni abbatis cives Ratii-